A
AVENTICS

Distributeurs = Commande pneumatique

Série TCO8

Rexroth

o , Pneumatics
Caractéristiques techniques




o
AVENTICS 15

Distributeurs = Commande pneumatique

Série TCO08
Accessoires

Equerre de fixation

50
40,5
20

12

20,2

80
66

00109940

19,5

75
Fain
B

5.5

00132813

Référence Poids Quantité

[kl livrée
[Pcs.]
1821332048 Equerre de fixation 0,075 1

Deux fixations sont requises par embase multiple.

Les références signalisées en gras sont disponibles départ entrepdt central en Allemagne. Pour des informations détaillées, voir Panier
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